
Szczegóły postępowania 

Edytuj postępowanie 

Tytuł/nazwa postępowania 

Przetarg nieograniczony na dostawę ciekłych scyntylatorów, odczynników 

chemicznych, materiałów laboratoryjnych i filtrów oraz wzorców: CZĘŚĆ 1 - 

Ciekłe scyntylatory CZĘŚĆ 2 - Odczynniki chemiczne CZĘŚĆ 3 - Filtry do filtracji 

ilościowej (pracownia radiochemii) CZĘŚĆ 4 – Materiały laboratoryjne CZĘŚĆ 5– 

Wzorce i materiały CRM 

Identyfikator postępowania 

be143af0-8206-4dd7-bd08-85be1cff5652 

Tryb 

Przetarg nieograniczony 

Status 

Opublikowane 

Numer ogłoszenia BZP/TED/Nr referencyjny 

772693-N-2020 

Adres strony WWW postępowania 

https://www.gig.eu/pl 

Data publikacji w miniPortal 

28.12.2020 19:26 

Nazwa zamawiającego 

Główny Instytut Górnictwa 

Adres zamawiającego 

pl. Gwarków 1 

Miasto zamawiającego 

Katowice 

Województwo zamawiającego 

śląskie 

Telefon zamawiającego 

+48 032 2581631-9 

Załączniki 

Terminy i ustawienia postępowania 

1. Etap składania ofert 

Termin składania ofert 

13.01.2021 10:00 

Termin otwarcia złożonych ofert 

13.01.2021 11:00 
 

https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/Edytuj/be143af0-8206-4dd7-bd08-85be1cff5652
https://www.gig.eu/pl
tel:+48032%202581631-9

